Выписка верна

Председатель Правления

ТСЖ «Поселок Художников»                                                                       /В.И.Колесник/

Из ПРОТОКОЛА №9-15
Заседания Правления Товарищества

Собственников жилья «Поселок Художников»

г. Москва, ул. Врубеля, дом 8, двадцатого октября две тысячи двадцать второго года

Присутствовали члены Правления:

1.  Белогорская Валерия Анатольевна

2.  Гончарова Надежда Александровна
3.  Залегин Григорий Евгеньевич

4.  Колесник Владимир Иванович
5.  Крячко Владимир Ильич

6.  Лубенец Галина Васильевна

7.  Макарова Инна Валерьевна

Кворум для проведения заседания членов Правления имеется. Для участия в работе заседания приглашена директор Администрации ТСЖ Арзамасцева А.М.

Повестка дня заседания:

1. О мерах по совершенствованию бухгалтерского и информационного обслуживания Собственников и жителей Дома.
Принятые решения:
1.       Поручить председателю Колеснику В.И. заключить договора обслуживания с ООО «АБС СОФТ» (по обслуживанию бухгалтерской программы 1С) и с Алтунджи С.В. (по ведению сайта vrubelja8.ru и по текущему обслуживанию информационного ресурса Домиленд) с целью придания устойчивости созданной в Доме системы бухгалтерского и информационного обслуживания Собственников и жителей. На реализацию данного решения выделить из РезФонда до 75000 руб. до конца 2022 г. На 2023 г предусмотреть соответствующее увеличение расходов по статье сметы «Обслуживание информационных ресурсов (приложение Домиленд, бухгалтерские программы, интернет), анализ, раскрытие информации» — до 285000 руб.
Голосовали:              «за»                      -   7
                                   «против»             -нет

                                   «воздержались»  -нет
Председатель Правления Товарищества ____________________________/Колесник В.И./
Секретарь Правления                                ___________________________/ Макарова И.В./
PAGE
1